02 RIBEIRÃO PRETO e 02 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO). 

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O valor estimado de cada LOTE foi definido com observância do disposto no Decreto Estadual nº 67.888, de 17 
de agosto de 2023. 
LOTE 01 
O valor estimado total da contratação para o LOTE 01 é de R$ 2.040.765,00(dois milhões quarenta mil setecentos e 
sessenta e cinco reais)
LOTE 02
O valor estimado total da contratação para o LOTE 02 é de R$ 918.559,00(novecentos e dezoito mil quinhentos e 
cinquenta e nove reais)
LOTE 03 
O valor estimado total da contratação para o LOTE 03 é de R$ 767.106,67(setecentos e sessenta e sete mil cento e 
seis reais e sessenta e sete centavos)
LOTE 04
O valor estimado total da contratação para o LOTE 04 é de R$ 824.328,33(oitocentos e vinte e quatro mil trezentos e 
vinte e oito reais e trinta e três centavos)
LOTE 05
O valor estimado total da contratação para o LOTE 05 é de R$ 1.795.032,00(um milhão setecentos e noventa e cinco 
mil e trinta e dois reais)

TOTAL GERAL R$ 6.345.791,00(seis milhões trezentos e quarenta e cinco mil setecentos e noventa e um reais)

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no 
Orçamento do Estado.

10.2. No presente exercício, a contratação será atendida pela seguinte dotação: